CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Nguồn: https://bankervn.com/giay-uy-quyen-nop-nhan-visa/

GIẤY ỦY QUYỀN
Về việc làm thủ tục nộp hồ sơ xin thị thực …

Hôm nay, ngày … tháng … năm 20… tại TP. Hồ Chí Minh
Chúng tôi gồm có:

I/ Bên ủy quyền: Nguyễn Văn A

Sinh ngày: ​ Quốc tịch:  Việt Nam
Số CCCD:​ ​                  Cấp ngày: ​ ​ ​ Nơi cấp: CTCSQLHCVTTXH
Địa chỉ thường trú:

II/ Bên được ủy quyền:  Nguyễn Văn B

Sinh ngày: ​ Quốc tịch:  Việt Nam​ ​
Số CCCD:               ​ ​      Cấp ngày: 01/03/2022       Nơi cấp: CTCSQLHCVTTXH
Địa chỉ thường trú:

III/ Nội dung ủy quyền:

-     Nộp hồ sơ và nhận kết quả xin thị thực … tại …

IV. Cam kết:

-​ Tôi xin cam kết nội dung trên là đúng pháp luật nếu không sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về mọi thông tin ủy quyền ở trên.

-​ Mọi tranh chấp phát sinh giữa bên ủy quyền và bên được uỷ quyền do hai bên tự giải
quyết.

-​ Giấy uỷ quyền này có hiệu lực đến khi công việc uỷ quyền nêu trên hoàn thành.

Xác nhận của Chính quyền địa phương

Bên ủy quyền

NGUYỄN VĂN A

https://bankervn.com/giay-uy-quyen-nop-nhan-visa/